
Zarządzenie Nr 120.18.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego d/s informatyki w wyborach      
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej                         
z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                    
28 czerwca 2020 r.; zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się p. Andrzeja Śledzika Koordynatorem Gminnym d/s Informatyki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

§ 2. Zadania operatorów, o których mowa w § 1 określa Załącznik Nr 3 przywołanej uchwały            

w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Koordynatorowi Wyborczemu Gminy Mrocza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


